

Industrigården af 1/9 1988 ApS

Troensevej 8, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 58 78 20 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Industrigården af 1/9 1988 ApS Troensevej 8 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 58 78 20 17
	Stiftet: 1. oktober 1976
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Larsen Peter Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod -4.825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-25.226	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	164.898	-4.496
1 Øvrige finansielle omkostninger	-294.948	-376
Resultat før skat	-155.276	-4.886
Skat af årets resultat	69.366	61
Årets resultat	-85.910	-4.825
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.898	-4.066
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Disponeret fra overført resultat	-356.608	-862
Disponeret i alt	-85.910	-4.825

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.588.367	48.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.588.367</u>	<u>48.423</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.588.367</u>	<u>48.423</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	804.558	537
Andre tilgodehavender	6.305	0
Tilgodehavender i alt	<u>810.863</u>	<u>537</u>
Likvide beholdninger	<u>215.010</u>	<u>215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.025.873</u>	<u>752</u>
Aktiver i alt	<u>49.614.240</u>	<u>49.175</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	307.000	307
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.436.003	41.271
Overført resultat	100.264	456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>41.949.067</u>	<u>42.137</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.478.060	6.942
Anden gæld	174.613	83
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.665.173</u>	<u>7.038</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.665.173</u>	<u>7.038</u>
Passiver i alt	<u>49.614.240</u>	<u>49.175</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	290.004	323
Andre finansielle omkostninger	4.944	53
	294.948	376
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffessum, primo 1. januar 2017	7.152.364	7.797
Afgang i årets løb	0	-645
Kostpris 31. december 2017	7.152.364	7.152
Opskrivninger primo 1. januar 2017	41.271.105	45.337
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	164.898	-8
Årets tilbageførsler på afgang	0	-50.558
Forlods udbyttet	0	46.500
Opskrivninger 31. december 2017	41.436.003	41.271
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	48.588.367	48.423

Af den samlede værdi af tilknyttede virksomheder udgør kr. 46.500.000 en forlods udbyttet. Denne er værdiansat og indregnet til dagsværdi.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.193 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
